ey
’u‘, CH"I AN Cr"l.?x'ﬂ.‘i.-\ I Pl LB WY

%&, Provincia Barletta — Andria - Trani
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REeG. GEN. {270 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici - Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

Derervinazione ne_ 0> pe, 12 DIC.2013

OGGETTO: PO FESR Puglia 200772013 - Asse Il - Linea di Intervento 2.3 - Azione 2.3.5
= DLGLR. n. 520 del 23.02.2000 - Comune di Canosa di Puglia -
“Sprofondamento cavita ipogee™
Pericolositi geomorfologica (PG3) — Art. 13 delle N.T.A. del PAI
Competenze Coordfamento sicnirezza i fise esecutiva, altivita di supporto ol RUP,
diretore uperative, comtabilita ¢ mistira — pagamento in aeconto i, 2

IL DIRIGENTE
Adotin la seguente determinazione.
Richiamata la retro estesa proposta, pari data ¢ oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa;
- Sewgreteria Generile
- Segretario Generale
Responsabile Servizio Finanziario
- Uffiei:
Settore LLPP.
Revisori dei Conti
Appalti
Contratti

(W]

o1 SO s |

VISTO: per la regolaritd contabi

ACC. Yo
IMP. - 3 (20§98

attestiante‘;n &Eﬁﬂrii

LDl
em]

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglin
per quindici giomi consecutivi dal , ; al ‘ M 2014 aln. 4

18 01C 2613 —16EH20 224

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Donato Fasanelli
= _-——_—";

C oo

i

CE




Cl I'TAa” Ca"LN‘.'}H.-"L [ PE [ REY
Provincia Barletta - Andria - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici = Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PO FESR Puglia 2007/2013 - Asse 11 - Linea di Intervento 2.3 - Azione 235
_ DGR 0. 520 del 23.02.2010 — Comune di Canosa di Puglia -
“Sprofondamento cavita ipogee”

Pericolositi geomorfologica (PG3)— Art. 13 delle N.T.A. del PAI
Competenze Coordinamento sicarezza in fove esecutiva, attivitiy di supporto af RUP,
direttore vperative, comtahilita ¢ misura — pagamento i aceonta i 2.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premuoesso che:

—  con Determinazione dirigenziale n. 301/2013 ¢ stata approvata la specifica totale degli onorari ¢
competenze professionali dovuti a saldo  al RTP costituito da geom. Angelo Todisco
(capogruppo), geom. Nicola Lasito (mandante). ing. Antonio Massa. veol. Edmondo Martorella
(mandante), successivamente rettificata con Determinazione dirigenziale n. 324/2013 per un
importo complessivo di euro 29.135.20. disponendo, altresi. il pagamento di un acconto per
euro 20.394.64 cosi suddivisi:

caisale = geom, Todiscn geom, Losito |ing. Mussa i gmt'.'.'lmr.'nr:_r.l_‘m tot .

70" del totale fatiurig 952160 182510 21 R0 EH3E4 L 203964

Ritenute. ora. sussistenti le condizioni per poter disporre il pagamento in favore det professionisti
su indicati di un ulteriore acconto per euro 6.740,56;

Visti la Deliberazione di G.M, n. 112013 e il D. Lgs. n. 267/2000:

DETERMINA

per quanto in premessa indicato e che qui si intende interamente riportato:

I. di pagare al RTP costituito da geom. Angelo Todisco (capogruppo), geom. Nicola Losito
(mandante), ing. Antonio Massa, geol. Edmondo Martorella (mandante). per le prestazioni
espletate di Coordinatore sicurezza in fase esceutiva, attivitd di supporto al RUP. direttore
operative, contabilita ¢ misura I"importo di euro 6.740.56 cosi distinto:

cunsale gpeom. Tedisco  peom. Losito | ing. Massu | geol. Martorelly or |
[ onorar ¢ spiese (27 aceonto) | 308069 | 2,333,601 | T Al 543430
ongrari ¢ spese (saldo) | 93600, 37026 1.306,26

Lo, 080,69 235361 536,00 370,26 6,740,356



2. di attribuire la somma di curo 6.740,56 come di seguito:

Incidenzio sul

aftribiuzione fmporto | pante di stabilitd
UE L dl0le NO
Statu J.600.40 [ sl
W 674050

3, di dare ano che il costo dell’intervento, pari a complessivi euro 1LODO.000.00, & Ananzialo
come di seguito;

: ﬁmi‘cﬁn'un:fummm | fﬂﬂ'?ﬁﬂﬂ; in eure Tﬁ'n#ara __._."p;t}zﬁ
Regione nota np DA LERICLOMHLO0 Cap, 820 Cup. 3358
del 141062010 | ace BS2010 | imp, $44/2010

4. di precisare che con successivo provvedimento verrd disposto il pagamento della rimanente
somma di euro 2,000.00 (euro 29.135,20 — 20.394.64 — 6.740,56 = curo 2,000,00),




